

Forus ApS
CVR-nr. 29799407
Degnebakken 17
4100 Ringsted

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Kenneth Dehli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forus ApS
Degnebakken 17
4100 Ringsted

CVR-nr.: 29799407
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kenneth Dehli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at virke som holdingselskab og drive formueforvaltning, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 937 t.kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 3.017 t.kr. og en egenkapital på 2.677 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(18.154)	(16.386)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.719)</u>	<u>(6.862)</u>
Driftsresultat		(23.873)	(23.248)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		903.869	595.385
Andre finansielle indtægter		129.695	1.052
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(863.600)
Andre finansielle omkostninger		<u>(75.294)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		934.397	(290.411)
Skat af ordinært resultat	1	<u>2.554</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>936.951</u>	<u>(290.411)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		<u>636.951</u>	<u>(490.411)</u>
		<u>936.951</u>	<u>(290.411)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.719
Materielle anlægsaktiver		0	5.719
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.904.500	1.904.500
Finansielle anlægsaktiver	2	1.904.500	1.904.500
Anlægsaktiver		1.904.500	1.910.219
Andre tilgodehavender		0	110.000
Tilgodehavende selskabsskat		74.000	0
Tilgodehavender		74.000	110.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.038.731	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.038.731	0
Likvide beholdninger		0	217.090
Omsætningsaktiver		1.112.731	327.090
Aktiver		3.017.231	2.237.309

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.252.414	1.615.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		<u>2.677.414</u>	<u>1.940.463</u>
Bankgæld		329.041	0
Skyldig selskabsskat		0	254.476
Anden gæld		10.776	42.370
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>339.817</u>	<u>296.846</u>
Gældsforpligtelser		<u>339.817</u>	<u>296.846</u>
Passiver		<u><u>3.017.231</u></u>	<u><u>2.237.309</u></u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.615.463	200.000	1.940.463
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	636.951	300.000	936.951
Egenkapital ultimo	125.000	2.252.414	300.000	2.677.414

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(2.554)	0
	<u>(2.554)</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Face Media ApS	København	ApS	45,00	7.791.263	3.655.711
Dehli & Mikai Ejendomme ApS	København	ApS	50,00	(1.386.233)	(356.617)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for prioritetsgæld i Dehli & Mikai Ejendomme ApS. Restgælden udgør 3.474 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for bankgæld for Face Media ApS. Bankgælden udgør 10 t.kr. pr. 31.12.2015.